
 
 

UCHWAŁA NR LII/306/23 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do  uchwały budżetowej na 2023r Nr XLIV/262/22 Rady Gminy 
w Gniewoszowie  z dnia 22 grudnia 2022r w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40)  oraz  art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023, poz. 1270  z późn. zm.)   Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w : 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2023r" zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2023r" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. W wyniku powyższych zmian  § 1,   uchwały budżetowej na 2023r otrzymują następujące brzmienie : 

§ 1. 1. Ustala się dochody     w łącznej kwocie 25.586.522,51 zł z tego : 

a)  bieżące w kwocie  20.126.067,20 zł 

b) majątkowe w kwocie  5.460.455,31 zł, 

2. Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie 32.066.962,14 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  21.778.626,51 zł  

b) majątkowe w kwocie  10.288.335,63  zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1371



Zał. Nr 1 do Uchwały  Nr LII/306/23 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 31.10.2023r 

Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 190 000,00 12 000,00 202 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 12 000,00 202 000,00  
  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 12 000,00 12 000,00  

758   Różne rozliczenia 9 500 696,82 64 605,60 9 565 302,42  
 

75802 
 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 1 713 564,00 64 605,60 1 778 169,60  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 713 564,00 64 605,60 1 778 169,60  
801   Oświata i wychowanie 1 479 015,98 25 000,00 1 504 015,98  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 25 000,00 125 000,00  
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 25 000,00 125 000,00  

855   Rodzina 1 997 222,53 29,19 1 997 251,72  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 960 851,98 29,19 1 960 881,17 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31,28 29,19 60,47  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 994 005,61 11 000,00 1 005 005,61  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 254,65 11 000,00 51 254,65  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

32 782,65 11 000,00 43 782,65 
 

Razem: 25 473 887,72 112 634,79 25 586 522,51  
                                                                   

                                                  Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

                                                                              Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1371



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LII/306/23  Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 31.10.2023 

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 805 878,68 64 605,60 3 870 484,28 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 799 121,97 64 605,60 3 863 727,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 64 605,60 284 605,60 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 101 785,00 12 000,00 1 113 785,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 101 785,00 12 000,00 1 113 785,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 12 000,00 92 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 274 137,12 25 000,00 9 299 137,12 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 420 734,18 25 000,00 445 734,18 

  4220 Zakup środków żywności 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

855   Rodzina 2 054 477,53 29,19 2 054 506,72 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 961 811,98 29,19 1 961 841,17 

  4580 Pozostałe odsetki 1 691,28 29,19 1 720,47 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 879 857,65 11 000,00 1 890 857,65 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 387,65 2 205,00 36 592,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 609,65 2 205,00 22 814,65 

 90095  Pozostała działalność 161 552,38 8 795,00 170 347,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 925,28 7 350,00 129 275,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 728,21 1 264,00 22 992,21 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 096,81 181,00 3 277,81 

Razem: 31 954 327,35 112 634,79 32 066 962,14 

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 

        Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1371


	UCHWAŁA NR LII/306/23 RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-30T12:52:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




